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OCHOBHOE OBIIEE ObPA30BAHHUE:

Ilepuon nposexenus SuBapn ®eBpaib Mapt Arnpenb Maii Bcero
OLICHOYHO¥ NMpoueayphI
g g 8 8 g Q
&
E — g — g_‘ (5] E — g — g_ (5] ? — g — %O E — g — %O E = e — % (0] 8 g
© 3 o 3 = © 3 T A = © 3 T 3 = © 3 T 3 = o 3 T 3 = Qo
I o L o L = Z al © ol 2 = =T o 2 o L = Z ol 2ol 8 g T o S al g F =
Szl 8| =3| 2| % x| =g g|%y x| =g 2|tz Bz|=g | Syl gz| =g 8] g0
g o 5| e8| 8| 838 5| &g 8 |8%% 5| &2 8|83 5| &g 8| 83 5| &2 8| E&
] o= o ] [~ o ] = o Q 2 = o o 2= o e
o = = g = ol o = = = ol o = = =g = oal o = [SE=t = ol o = = g = foa) S z
= 9 = Q 8 [5) =~ © ™ 9 8 [5) = 9 ™ 9 8 5} = 9 = Q 8 5} = 9 = Q 8 15 W)
== g & = EES Eg&| 2= T8 E&| EZ E e EE| 2F & E&| g2 B o
=| g, Z © =| g, £ © =| g, £ © =| &, £ © E g, B © S Z
g &= g g E g g & 8 g = 2 ﬂé B & =
m ? = m ? = m ? = m E\ = m E\' = —_
@ 2 o = M = M = /M = 2
/M M 3] M M A
5a kuacc
Pycckuii 3Bk 07.02 1 18.03 1 14.04 1 19.05; 2 5
21.05
Jlureparypa 14.01 1 10.05 1 2
MriocTpantblii ssbik 20.01 1 06.02 1 10.03 1 24.04 1 16.05; 2 6
(aHTITHITCKHIT) 22.05
14.01; 11.03; 09.04; 06.05;
Maremaruka 28.01. 2 13.02 1 19.03 2 23.04 2 14.05 2 9
Ucropust 03.03 1 12.05 1 2
T'eorpadus 27.02 1 15.03 1 2
Buonorus 11.03 1 06.05 1 2
OJIHKHP 14.03 1 16.05 1 2
Pomnas nuteparypa 21.02 1 16.05 1 2
6a, 60 KiIacchl
, 14.05;
Pycckuii s3p1k 31.0%; 2 04.02 1 03.03 1 01.04/ 1 22.05/ 2 7
27.01 02.04 23.05




Ilepuon npoBeaenuns

SluBapnb deppanb Mapt ArnpeJs Maii Bcero
OLIeHOYHOW Mpoueaypbl
1 27.01/ 15.05/ )
arepatypa 24.01 08.05
10.05;
Ponnas JIureparypa 08.02 1 17.05 3
WHocTpaHHEI 31K 15.05;
(aHTNHICKMIT) 27.02 ! 16.05 3
Marematuia 31.01/ 26.02/ 1 31.03/ 21.04/ 23.05/ 5
18.01 21.02 20.03 17.04 20.05
Hcropust Poccun. 06.02/ 1 09.04/ 08.05/ 3
Bceobmast ncropust 17.02 21.04 19.05
08.02/
OO0mecTBO3HAHNE 12.02 1 30.04 03.05 3
12.02/ 14.05/
Teorpadms 15.02 ! 17.05 2
Buonorus 06.03/ 15.05/ 5
0710 11.03 06.05
18.03/ 13.05/
OJIHKHP 14.03 16.05 2
My3bika 12.03 21.05 2
7a, 70 Kj1acchl
Pycckuii s3p1K
JIuteparypa
WHOCTpaHHBIH S3bIK 25.02/ 1 13.05/ 2
(aHTITHITCKHIT) 21.02 16.05
19.05;
13.02/ 20.03/ 22.05/
AureGpa 10.02 ! 17.03 15.05; 4
26.05
r 05.02/ 1 09.04/ 14.05/ 3
coMeTpi 07.02 14.04 23.05
BeposTHOCTD U CTaTUCTHKA 18.04/ 1
P 30.04
24.04/
Hudopmaruka 20.03 07/04 05.05 3
Hcropist Poccimi. 21.01 22.02 1 29.04 20.05 4
Bceobmast nucropust
25.01/
O0mecTBO3HAHUE 16.01 1 14.04 03.05 4




Ilepuon nposexenus SuBapn ®eBpaib Mapt Arnpenb Maii Bcero
OLICHOYHO¥ NPOoLeypPhI
21.02/ 15.05;
I'eorpadus 28.02 1 12.05 2
12.03/ 14.05/
Buonorns 15.03 17.05 2
dusuka 29.01 22](')%33/ 165%55/ 3
Mys3bika 17.03 26.05 2
8a, 80 kiacchl
Pycckuit s3b1K 16.01 16.04 14.05 3
Jlureparypa 20.01 20.03 2
Ponnas nurepartypa 28.01 13.05 2
WHoCTpaHHbII SA3bIK 21.03/ 08.04 gggg/ 4
(aHTNHICKMIT) 20.03 . 1§ 05
01.02; 07.05;
22.02/ 18.03/ 19.04/ 07.05/
AsreGpa 01.02; 2 18.03 19.04 17.05; 6
22.02 17.05
r 27.01/ 07.03/ 23.05/ 3
COMETPIZL 27.01 07.03 23.05
24.05/
BeposiTHOCTB U cTaTUCTHKA 20.05 1
Undopmaruka 21.02 1 1
Meropus Poccin. 23.01 14.02 1 24.04 22.05 4
Bceobiast ucropust
OO1ecTBO3HAHNE 15.02 1 12.04 17.05 3
15.05;
Teorpadus 17.01/ 20.03 07.04 08.05/ 5
30.01 29 05
Buonorus 15.03 17.05 2
Ddusnka 19.03 30.04 2
Xumust 30.01 11.03 15.05 3




Ilepuon nposexenus SuBapn ®eBpaib Mapt Anpeab Maii Bcero
OLICHOYHO¥ NPOoLeypPhI
My3bika 26.02 1 14.05 2
9a, 90 KiIacchl
Pycckwnii si3b1K 2251 %22/ 1 14.04 19.05 3
I 12.03/ 15.04/ 19.05/ 3
nrepatypa 06.03 08.04 15.05
HHocTpaHHbIi 361K 10.03;
(amcior) 13.01 10.02 1 3102 26.05 5
03.02/ 03.03/ 02.04; 12.05/
AsreOpa 03.02 ! 03.03 21.04 12.05 S
22.01/ 09.04/
I'eomerpust 21.01 26.02 1 05.03 02.04 4
13.05/
BeposTHOCTD 1 CTaTHCTHKA 17.05 1
Hudopmarrka 31.01 04.02 1 (())26(())55/ 3
Hcropus Poccun. 13.01/ 09.04/ 07.05/ 3
Bceobmast ucropust 13.01 09.04 21.05
13.03/ 23.05/
OO0I11eCTBO3HAHKE 14.03 2405 2
11.01/ 10.05/
I'eorpadus 15.01 22.03 07.04 17.05 4
Buonorus 05.03 157%55/ 2
@ 30.01/ 13.03/ 25.04/ 3
1M 29.01 14.03 26.04
06.02/ 24.04/
Xz 07.02 L 25.04 2
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CPE/IHEE OBIIIEE ObPA30BAHHE

Bcero

BI'01 OIOHQIRA
G202-¥20T nuroiron || og

Maii

0190¢]

OMHBRINHIIIO
sonqrrendorndy soHHdLAHG

1adAromodu
QI9HROHONO QMHHOALAHG

06.05;
07.05

07.05

05.05;
08.05;
20.05

13.05;
20.05

17.05

20.05

19.05

24.05

17.05

06.05

TTUAIIITOUIT

QIIHROHIIO QUHIIIOHY

ArnpeJs

0190g

QUHBIHUHIIIO
oondarrendorndy ooHHOdLAHG

1adAronodn
QI9HROHONIO OMHHAALAHgG

09.04

14.04

01.04

02.04

04.04

1adAramodn
QITHhOHOYIO OUHITIOHE]

Mapr

0190g

OUHBEMHOIIO
oondarrendorndy ooHHOdLAHG

19dAronodn
QI9HROHONIO OMHHOALAHG

11.03

14.03

12.03

14.03

11.03

20.03

1adAromodn
QIIHhOHOYIO OHMHITIOHE]

10 kaxace

deppanb

0190g

QUHBIHUHIIIO
sonarrendorndy ooHHOdLAHY

1adAromnodu
QI9HROHONIO OMHHOALAHY

12.02

03.02;
19.02

20.02

13.02

21.02

1adAroniodu
QIIHhOHAIIO QUHIMIOHY

SluBapnb

0190g

QMHRIHUHIIIO
sonqrendorudy soHHodLAHG

gdAromodu
SI9HROHONIO dMHHAJLAHY

16.01

15.01

11.01

27.01

30.01

gdAromodu
QIIHhOHAIIO SUHIIOHY

Ilepuon npoBeaenuns

OLICHOYHO¥ NpoIeyphI

Pycckwuii s3p1k

JIuteparypa

WHocTpaHHBIH A3bI1K
(aHTITHITCKMIT)

Anrebpa u Hayana

MaTEMaTUYCCKOro aHajiusa

I'eomerpus

BeposTHOCTE U cTaTUCTHKA

Undopmaruka

HUcropus

OO011eCTBO3HAHKE

I'eorpadus

buonorus

dusznka

Xumust




Mepuog npoBefeHMUs

. AHBapb deBpanb MapT Anpensb M aii Bcero
OL,eHOYHO NpoueAypbl
11 knacc
Pycckuii f3bliK 11.02 1 22.04 1 07.05 1 3
Nutepatypa 15.04 1 1
" .
HOCTPARHLIN ALK 17.02 1 09.04 1 2
(aHrnuiickunin)
05.05;
Anrebpa n Havyana 03.02;
2 12.03 1 09.04 1 08.05; 3 7
MaTemMaTuyeckoro aHanmsa 19.02
20.05
13.05;
FeomeTpus 20.02 1 14.04 1 2 4
20.05
BepoATHOCTb U CTaTUCTUKA 11.01 1 17.05 1 2
WHpopmaTnka 04.03 1 |
NcTopus 19.02 1 15.05 1 2
Buonorus 15.03 1 17.05 1 2
P u3nka 13.02 1 06.03 1 2
Xumus > 20.02 1 03.04 1 2
Feorpadus 05.03 1 1

3amaunpekTopa no YP M.BJIHTOHeHKO
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