ЕДИНЫЙ ГРАФИК оценочных процедур ГБОУ РО «Донской Императора Александра III казачий кадетский корпус» на II полугодие 2024-2025 учебного года

ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период проведения оценочной процедуры		Янвај	рь			Февр	аль			Maj	рт			Апре	ЛЬ			Май			Всего
	Внешние оценочные процедуры	Внутренние оценочные процедуры	Внутреннее критериальное оценивание	Всего	Внешние оценочные процедуры	Внутренние оценочные процедуры	Внутреннее критериальное оценивание	Всего	Внешние оценочные процедуры	Внутренние оценочные процедуры	Внутреннее критериальное оценивание	Всего	Внешние оценочные процедуры	Внутренние оценочные процедуры	Внутреннее критериальное оценивание	Bcero	Внешние оценочные процедуры	Внутренние оценочные процедуры	Внутреннее критериальное оценивание	Bcero	Во II полугодии 2024-2025 учебного года
									5а кл	acc											
Русский язык						07.02		1		18.03		1		14.04		1		19.05; 21.05		2	5
Литература		14.01		1														10.05		1	2
Иностранный язык (английский)		20.01		1		06.02		1		10.03		1		24.04		1		15.05; 22.05		2	6
Математика		14.01; 28.01		2		13.02		1		11.03; 19.03		2		09.04; 23.04		2		06.05; 14.05		2	9
История										03.03		1						12.05		1	2
География						27.02		1		15.03		1									2
Биология										11.03		1						06.05		1	2
однкнр	_									14.03		1						16.05		1	2
Родная литература						21.02		1										16.05		1	2
								6a	, 66 кј	тассы											
Русский язык		31.01; 27.01		2		04.02		1		03.03		1		01.04/ 02.04		1		14.05; 22.05/ 23.05		2	7

Период проведения оценочной процедуры	Янва	рь	Февр	аль	Мар	OT .	Апре	ЛЬ	Май		Всего
Литература	27.01/ 24.01	1							15.05/ 08.05	1	2
Родная Литература			08.02	1					10.05; 17.05	2	3
Иностранный язык (английский)			27.02	1					15.05; 16.05	2	3
Математика	31.01/ 18.01	1	26.02/ 21.02	1	31.03/ 20.03	1	21.04/ 17.04	1	23.05/ 20.05	1	5
История России. Всеобщая история			06.02/ 17.02	1			09.04/ 21.04	1	08.05/ 19.05	1	3
Обществознание			08.02/ 12.02	1			30.04	1	03.05	1	3
География			12.02/ 15.02	1					14.05/ 17.05	1	2
Биология					06.03/ 11.03	1			15.05/ 06.05	1	2
однкнр					18.03/ 14.03	1			13.05/ 16.05	1	2
Музыка					12.03	1			21.05	1	2
				7a,	, 76 классы						
Русский язык											
Литература											
Иностранный язык (английский)			25.02/ 21.02	1					13.05/ 16.05	1	2
Алгебра			13.02/ 10.02	1	20.03/ 17.03	1			19.05; 22.05/ 15.05; 26.05	2	4
Геометрия			05.02/ 07.02	1			09.04/ 14.04	1	14.05/ 23.05	1	3
Вероятность и статистика							18.04/ 30.04	1			1
Информатика					20.03	1	24.04/ 07/04	1	05.05	1	3
История России. Всеобщая история	21.01	1	22.02	1			29.04	1	20.05	1	4
Обществознание	25.01/ 16.01	1		1			14.04	1	03.05	1	4

Период проведения оценочной процедуры	Янва	рь	Февр	раль		Март	г	Апре.	ПЬ		Май	I		Всего
География			21.02/ 28.02	1							.05; 2.05		1	2
Биология						12.03/ 15.03	1				.05/ '.05		1	2
Физика	29.01	1				21.03/ 20.03	1				.05/		1	3
Музыка						17.03	1			20	.05		1	2
					8a, 8	б классы								
Русский язык	16.01	1						16.04	1	14	.05		1	3
Литература	20.01	1				20.03	1							2
Родная литература	28.01	1								13	.05		1	2
Иностранный язык (английский)						21.03/ 20.03	1	08.04	1	06 20 19			2	4
Алгебра			01.02; 22.02/ 01.02; 22.02	2		18.03/ 18.03	1	19.04/ 19.04	1				2	6
Геометрия	27.01/ 27.01	1				07.03/ 07.03	1			23. 23	05/ .05		1	3
Вероятность и статистика										24 20	05/ .05		1	1
Информатика			21.02	1										1
История России. Всеобщая история	23.01	1	14.02	1				24.04	1	22	.05		1	4
Обществознание			15.02	1				12.04	1		.05		1	3
География	17.01/ 30.01	1				20.03	1	07.04	1	15. 08 22			2	5
Биология						15.03	1			17	.05		1	2
Физика						19.03	1	30.04	1					2
Химия	30.01	1				11.03	1			15	.05		1	3

Период проведения оценочной процедуры	Янва	прь		Фев	раль			Ma	рт		Апре	ЛЬ		Май	i		Всего
Музыка				26.02		1								14.05		1	2
						9a,	, 96 кл	пассы									
Русский язык				25.02/ 21.02		1					14.04		1	19.05		1	3
Литература								12.03/ 06.03		1	15.04/ 08.04		1	19.05/ 15.05		1	3
Иностранный язык (английский)	13.01		1	10.02		1		10.03; 31.03		2				26.05		1	5
Алгебра				03.02/ 03.02		1		03.03/ 03.03		1	02.04; 21.04		2	12.05/ 12.05		1	5
Геометрия	22.01/ 21.01		1	26.02		1		05.03		1	09.04/ 02.04		1				4
Вероятность и статистика														13.05/ 17.05		1	1
Информатика	31.01		1	04.02		1								02.05/ 06.05		1	3
История России. Всеобщая история	13.01/ 13.01		1								09.04/ 09.04		1	07.05/ 21.05		1	3
Обществознание								13.03/ 14.03		1				23.05/ 24.05		1	2
География	11.01/ 15.01		1					22.03		1	07.04		1	10.05/ 17.05		1	4
Биология								05.03		1				15.05/ 17.05		1	2
Физика	30.01/ 29.01		1					13.03/ 14.03		1	25.04/ 26.04		1				3
Химия				06.02/ 07.02		1					24.04/ 25.04		1				2

СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период проведения оценочной процедуры		Янвај	рь			Февра.	<i>т Едіп</i>		,	Март				Апро	ель			M	ай		Всего
	Внешние оценочные процедуры	Внутренние оценочные процедуры	Внутреннее критериальное оценивание	Всего	Внешние оценочные процедуры	Внутренние оценочные процедуры	Внутреннее критериальное оценивание	Всего	Внешние оценочные процедуры	Внутренние оценочные процедуры	Внутреннее критериальное оценивание	Всего	Внешние оценочные процедуры	Внутренние оценочные процедуры	Внутреннее критериальное оценивание	Всего	Внешние оценочные процепуры	Внутренние оценочные процедуры	Внутреннее критериальное оценивание	Всего	Во II полугодии 2024-2025 учебного года
									10 к	ласс											
Русский язык		16.01		1						11.03		1						06.05; 07.05		2	4
Литература										14.03		1									1
Иностранный язык (английский)		15.01		1		12.02		1										07.05		1	3
Алгебра и начала математического анализа						03.02; 19.02		2		12.03		1		09.04		1		05.05; 08.05; 20.05		3	7
Геометрия						20.02		1						14.04		1		13.05; 20.05		2	4
Вероятность и статистика		11.01		1														17.05		1	2
Информатика														01.04		1		20.05		1	2
История		27.01		1										02.04		1		19.05		1	3
Обществознание										14.03		1						24.05		1	2
География																		17.05		1	2
Биология										11.03		1						06.05		1	2
Физика		30.01		1		13.02		1		20.03		1									3
Химия						21.02		1						04.04		1					2

Пермод проведения оценочной процедуры	Январь		Фев	раль	М	арт	6	Апрель		Май		Всего
			W. Wall		11 класс	Tree In-		Ealle Styl			Pal	
Русский язык			11.02	. 1				22.04	1	07.05	1	3
Литература				-				15.04	1			1
Иностранный язык (английский)			17.02	1				09.04	1			2
Алгебра и начала математического анализа			03.02 19.02		12.0	3 1		09.04	1	05.05; 08.05; 20.05	3	7
Геометрия			20.02	. 1				14.04	1	13.05; 20.05	2	4
Вероятность и статистика	11.01	1								17.05	1	2
Информатика					04.0	3 1						1
История			19.02	2 1						15.05	1	2
Биология					15.0	3 1				17.05	1	2
Физика			13.02	2 1	06.0	3 1						2
Химия			20.02	2 1				03.04	1			2
География					05.0	3 1						1

Зам.директора по УР Янгу